Doba trvání smlouvy a její ukončení
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2026 do 31.12.2026 a končí automaticky před uplynutím této lhůty v případě, že na jejím základě bude objednatelem poskytovateli uhrazena souhrnná částka ve výši 1.983.000,- Kč (slovy: jeden milion devět set osmdesát tři tisíc korun českých) bez DPH. Ostatní práva a povinnosti, jejichž smyslu by to odporovalo, skončením této smlouvy nezanikají.
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 
3. Od této smlouvy je možné odstoupit v případě, že dojde k podstatnému porušení povinností z této smlouvy.